PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   135/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

135/2023

28/11/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/12/2023
Dispensa de licitação
135/2023 - DL
135/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE REFORMA DE CABINE DO
CAMINHÃO FORD CARGO 2422 - MBS9A96 DA PREFEITURA DE CAMPO
ALEGRE/SC.

Participante: FABIO DOS SANTOS 09341829909

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Serviço de remoção de portas 1,000 SVÇ 480,00 480,00

2 Serviço de remoção do painel 1,000 SVÇ 640,00 640,00

3 Serviço de desmontagem de forração interna 1,000 SVÇ 1.280,00 1.280,00

4 Serviço de remoção de para-choque, Paralamas e capô 1,000 SVÇ 1.440,00 1.440,00

5 Serviço de desmontagem do sistema de arrefecimento 1,000 SVÇ 800,00 800,00

6 Serviço de rebatimento de teto 1,000 SVÇ 3.840,00 3.840,00

7 Serviço de chapeamento do assoalho e Paralamas 1,000 SVÇ 4.800,00 4.800,00

8 Serviço de Ciborg nas colunas 1,000 SVÇ 3.200,00 3.200,00

9 Serviço de alinhamento de colunas e portas 1,000 SVÇ 4.800,00 4.800,00

10 SOLDA 1,000 SVÇ 600,00 600,00

11 Serviço de preparação, pintura e polimento 1,000 SVÇ 8.000,00 8.000,00

12 Serviço de montagem completo da Cabine 1,000 SVÇ 5.400,00 5.400,00

13 SERVICO DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA 1,000 SVÇ 1.800,00 1.800,00

14 Serviço de Remoção de vidros 1,000 SVÇ 700,00 700,00

Total do Participante: 37.780,00

Total Geral: 37.780,00

Programa Porteira Adentro 06.002.20.606.0018.1005.3.3.90.39.00 R$ 37.780,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Página: 2 / 2

12 de Dezembro de 2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 12/12/2023 às 14:38:48

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Q4Y        L6N        QME        W9J

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Q4Y-L6N-QME-W9J

		2023-12-13T08:29:34-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas